
選手名 所属 階級 検量体重 IPF Wt Cls 生年 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3 PL Total 順位 IPF Points

中川 貴美子 大阪府 個人 F-O-U 46.40 47 1982 -80.0 80.0 -85.0 -60.0 60.0 62.5 90.0 100.0 110.0 252.5 1 70.90

上田 倫子 大阪府 個人 F-M1-U 50.10 52 1984 70.0 -80.0 82.5 37.5 40.0 42.5 80.0 85.0 92.5 217.5 1 56.75

除本 めぐみ 大阪府 ライオウ F-M2-U 51.40 52 1972 75.0 80.0 85.0 45.0 50.0 -52.5 90.0 -95.0 225.0 1 57.39

嶋岡 民栄 大阪府 烈剛河内 F-M4-U 61.40 63 1946 50.0 55.0 60.0 40.0 45.0 -47.5 70.0 75.0 -80.0 180.0 1 40.05

成田 みゆき 愛知県 個人 F-M5-U 62.40 63 1975 100.0 110.0 115.0 60.0 65.0 67.5 130.0 145.0 157.5 340.0 1 74.85

服部 裕穂 大阪府 ONI GYM F-O-U 62.00 63 1997 150.0 160.0 162.5 90.0 95.0 -100.0 150.0 -160.0 -160.0 407.5 1 90.09

山下 彩(フルギア) 大阪府 8sukigym F-O 67.70 69 1986 100.0 117.5 122.5 85.0 90.0 95.0 120.0 130.0 140.0 357.5 1 62.06

吉田 智佳子 大阪府 ONI GYM F-O-U 75.60 76 1992 120.0 -127.5 -127.5 75.0 77.5 -80.0 125.0 135.0 -137.5 332.5 1 65.72

仲川 蓮 大阪府 個人 M-SJ-U 60.45 66 2006 80.0 90.0 100.0 45.0 50.0 -60.0 80.0 100.0 120.0 270.0 1 44.10

野村 温志 大阪府 K's GYM M-O-U 65.85 66 1999 100.0 110.0 120.0 90.0 -105.0 -105.0 115.0 125.0 135.0 345.0 5 53.84

林 康之 大阪府 個人 M-M2-U 61.60 66 1971 120.0 130.0 135.0 100.0 -110.0 140.0 160.0 170.0 405.0 1 65.49

大村 茂則 大阪府 個人 M-M3-U 65.90 66 1959 120.0 145.0 -155.0 90.0 110.0 140.0 160.0 -170.0 415.0 1 64.74

北村 織陽 大阪府 K's GYM M-JR-U 65.40 66 2003 130.0 145.0 152.5 90.0 97.5 -102.5 152.5 165.0 -180.0 415.0 1 65.01

村田 耀星 大阪府 個人 M-O-U 61.90 66 1996 140.0 150.0 160.0 100.0 105.0 150.0 170.0 185.0 450.0 3 72.58

畑 貴之 大阪府 個人 M-O-U 62.45 66 1994 135.0 145.0 150.0 100.0 107.5 -112.5 165.0 180.0 185.0 442.5 4 71.03

真柄 怜央 大阪府 個人 M-O-U 65.05 66 1998 160.0 170.0 180.0 100.0 105.0 -110.0 190.0 205.0 215.0 500.0 2 78.54

大江 敦士 大阪府 個人 M-O-U 65.70 66 1996 185.0 195.0 -200.0 130.0 140.0 150.0 200.0 220.0 230.0 575.0 1 89.85

中山 貴太 大阪府 個人 M-M1-U 63.85 66 1976 150.0 -160.0 -160.0 115.0 120.0 -125.0 -150.0 160.0 430.0 1 68.22

田中 寛 大阪府 BBGYM★堺浜寺 M-O-U 66.00 66 1989 0.0 0.0 欠場 0.00
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陪審員：阿南喜裕 岡山県1級　和田高平 大阪府2級　廣岡覚 大阪府1級　奥谷元哉 大阪府2級　杉田初見男 大阪府2級　藤川慶二 大阪府2級　飴谷繁章 大阪府2級

主審：飴谷繁章 大阪府2級　杉田初見男 大阪府2級　副審：保富泰人 和歌山県1級　植村一穂 大阪府3級　秋山克己 奈良県3級　辻琢磨 奈良県3級



選手名 所属 区分 検量体重 階級 生年 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3 PL Total 順位 IPF Points

藤川 慶二(フルギア) 大阪府 BBGYM★堺浜寺 M-M2 74.00 74 1971 0.0 欠場 0.00

川原 崇 大阪府 ONI GYM M-M1-U 83.00 83 1978 0.0 0.0 欠場 0.00

永田 剛 大阪府 ライオウ M-M1-U 81.65 83 1975 147.5 152.5 157.5 85.0 90.0 92.5 142.5 150.0 155.0 405.0 2 56.53

津村 英司 大阪府 個人 M-M1-U 81.95 83 1977 160.0 170.0 -180.0 -120.0 -130.0 130.0 160.0 175.0 -190.0 475.0 1 66.18

奥井 啓介 大阪府 関西大学 M-JR-U 81.35 83 2003 215.0 230.0 240.0 110.0 117.5 120.0 220.0 240.0 -250.0 600.0 1 83.90

前田 真一郎 大阪府 ONI GYM M-M1-U 80.80 83 1981 180.0 190.0 -200.0 -105.0 -105.0 -105.0 200.0 0.0 失格 0.00

山下 保樹(フルギア) 大阪府 8sukigym M-O 91.15 93 1991 210.0 -225.0 -225.0 -275.0 275.0 -285.0 215.0 230.0 -252.5 715.0 1 78.36

西岡 海斗(フルギア) 大阪府 阪南大学ウエイトトレーニング部 M-JR 92.30 93 2002 215.0 222.5 -230.0 -205.0 205.0 -210.0 230.0 255.0 -270.0 682.5 1 74.31

十川 文博 大阪府 個人 M-M3-U 85.15 93 1964 90.0 97.5 105.0 80.0 87.5 92.5 90.0 100.0 110.0 307.5 1 42.02

前田 晋介 大阪府 BBGYM★JAPAN M-M1-U 92.25 93 1981 170.0 180.0 190.0 125.0 132.5 135.0 155.0 170.0 -200.0 495.0 1 65.01

小野 栄津夫 大阪府 個人 M-M2-U 87.55 93 1968 165.0 175.0 -187.5 -135.0 135.0 -137.5 165.0 175.0 185.0 495.0 2 66.71

清水 博光 三重県 個人 M-M5-U 90.85 93 1973 172.5 182.5 192.5 112.5 -120.0 -120.0 200.0 -207.5 -207.5 505.0 1 66.83

森田 英浩 大阪府 ONI GYM M-M2-U 90.05 93 1972 175.0 185.0 195.0 100.0 105.0 110.0 195.0 210.0 222.5 527.5 1 70.11

大村 祥太 大阪府 個人 M-O-U 102.35 105 1993 220.0 230.0 240.0 130.0 137.5 140.0 160.0 165.0 180.0 560.0 3 69.97

田村 優 奈良県 個人 M-M5-U 102.35 105 1987 200.0 -220.0 -225.0 175.0 180.0 -185.0 200.0 215.0 230.0 610.0 2 76.22

奥出 舜一郎 大阪府 8sukigym M-O-U 103.75 105 1992 210.0 220.0 -225.0 125.0 130.0 135.0 220.0 -230.0 -230.0 575.0 2 71.39

下口 健一 奈良県 ゴールドジム橿原奈良 M-M5-U 101.45 105 1983 215.0 225.0 232.5 155.0 160.0 162.5 220.0 225.0 230.0 625.0 1 78.42

芝田 充弘 大阪府 個人 M-O-U 100.15 105 1990 200.0 210.0 -217.5 160.0 172.5 -175.0 200.0 220.0 235.0 617.5 1 77.95

陪審員：阿南喜裕 岡山県1級　和田高平 大阪府2級　廣岡覚 大阪府1級　奥谷元哉 大阪府2級　杉田初見男 大阪府2級　藤川慶二 大阪府2級　飴谷繁章 大阪府2級　中田和夫 大阪府1級　櫻由貴 大阪府2級

主審：植村一穂 大阪府3級　辻琢磨 奈良県3級　副審：飴谷繁章 大阪府2級　保富泰人 和歌山県1級　植村一穂 大阪府3級　和田高平 大阪府2級　秋山克己 奈良県3級



選手名 所属 区分 検量体重 階級 生年 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3 PL Total 順位 IPF Points

木下 俊弘 大阪府 BBGYM★堺浜寺 M-M4-U 58.40 59 1947 90.0 100.0 110.0 50.0 60.0 90.0 100.0 110.0 280.0 1 46.59

西川 康司 大阪府 個人 M-M2-U 58.10 59 1974 70.0 75.0 80.0 60.0 65.0 70.0 100.0 105.0 110.0 260.0 1 43.38

山田 勇 大阪府 個人 M-M1-U 58.40 59 1977 70.0 80.0 90.0 70.0 80.0 -85.0 100.0 110.0 120.0 290.0 2 48.25

岡本 寛之 大阪府 8sukigym M-M3-U 58.55 59 10 85.0 100.0 -110.0 80.0 90.0 -92.5 105.0 115.0 125.0 315.0 1 52.34

平岩 直也 大阪府 PARQUE　INFANTIL M-M1-U 58.75 59 1980 115.0 -122.5 -122.5 85.0 92.5 -95.0 160.0 175.0 -182.5 382.5 1 63.44

倉田 慎一郎 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1994 140.0 145.0 150.0 95.0 100.0 -105.0 170.0 180.0 -190.0 430.0 3 71.32

岩川 啓暉 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1997 160.0 170.0 177.5 100.0 105.0 -107.5 180.0 195.0 -207.5 477.5 2 79.19

平山 蓮 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1996 160.0 165.0 170.0 125.0 130.0 132.5 190.0 -200.0 200.0 502.5 1 83.34

瀧井 章男 大阪府 個人 M-M1-U 73.45 74 1984 155.0 160.0 -165.0 125.0 130.0 -135.0 155.0 162.5 170.0 460.0 1 67.79

坂本 尚生 大阪府 ONI GYM M-O-U 73.65 74 1997 170.0 180.0 187.5 107.5 115.0 117.5 180.0 190.0 -195.0 495.0 4 72.85

山野 凌成 大阪府 STC M-O-U 73.40 74 1995 150.0 165.0 175.0 115.0 125.0 132.5 172.5 187.5 195.0 502.5 3 74.08

杉本 悠輔 大阪府 個人 M-O-U 71.65 74 1994 165.0 175.0 185.0 105.0 110.0 112.5 180.0 190.0 -202.5 487.5 5 72.78

二階堂 亮将 大阪府 8sukigym M-O-U 73.80 74 1997 195.0 205.0 -212.5 117.5 122.5 125.0 195.0 -210.0 210.0 540.0 2 79.39

福住 昌也 大阪府 個人 M-O-U 73.00 74 1986 210.0 215.0 220.0 140.0 145.0 150.0 220.0 230.0 235.0 605.0 1 89.45

芦原 徹 奈良県 マッスルプロダクション奈良 M-M5-U 73.60 74 1990 200.0 207.5 145.0 150.0 -155.0 220.0 232.5 -242.5 590.0 1 86.86

濱田 真 大阪府 個人 M-M3-U 72.80 74 1956 125.0 135.0 140.0 100.0 -105.0 105.0 125.0 135.0 380.0 1 56.26

川畑 又真 兵庫県 個人 M-O-U 74.00 74 1996 0.0 欠場 0.00

松田 一希 奈良県 ゴールドジム橿原奈良 M-M5-U 74.00 74 1996 0.0 欠場 0.00

陪審員：阿南喜裕 岡山県1級　門眞一郎 和歌山県1級　中田和夫 大阪府1級　梶井俊宏 大阪府2級　伊藤和昭 和歌山県2級　石川貴泰 大阪府2級

主審：石川貴泰 大阪府2級　伊藤和昭 和歌山県2級　副審：前田智志 奈良県3級　宮本光一 奈良県3級　長瀬健太郎 大阪府3級　梶井俊宏 大阪府2級



選手名 所属 区分 検量体重 階級 生年 SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3 PL Total 順位 IPF Points

西澤 秀介 大阪府 個人 M-SJ-U 72.75 74 2007 100.0 110.0 117.5 50.0 57.5 -62.5 120.0 130.0 137.5 312.5 1 46.29

田口 航大 大阪府 8sukigym M-JR-U 73.15 74 2002 130.0 140.0 152.5 100.0 110.0 120.0 162.5 172.5 180.0 452.5 1 66.83

井畑 高志 大阪府 ライオウ M-O-U 82.80 83 1989 140.0 150.0 -157.5 80.0 90.0 -92.5 140.0 -150.0 380.0 7 52.67

濱田 哲平 大阪府 ONI GYM M-O-U 80.75 83 1999 145.0 155.0 165.0 100.0 107.5 -112.5 150.0 160.0 170.0 442.5 6 62.11

清水 大輝 大阪府 個人 M-O-U 78.05 83 1997 180.0 190.0 195.0 142.5 147.5 -150.0 185.0 197.5 205.0 547.5 3 78.20

村尾 俊樹 大阪府 個人 M-O-U 80.00 83 1994 180.0 190.0 195.0 115.0 125.0 -127.5 190.0 202.5 210.0 530.0 5 74.75

磯島 広海 大阪府 個人 M-O-U 82.10 83 1991 180.0 190.0 -200.0 140.0 145.0 -147.5 200.0 -210.0 -210.0 535.0 4 74.47

堂井 真 大阪府 PARQUE　INFANTIL M-O-U 80.35 83 1963 200.0 210.0 220.0 130.0 135.0 -140.0 200.0 220.0 -230.0 575.0 2 80.92

山本 一歩 大阪府 個人 M-O-U 81.85 83 1992 200.0 220.0 -230.0 135.0 145.0 -150.0 220.0 245.0 250.0 615.0 1 85.74

松田 陽平 大阪府 個人 M-O-U 83.00 83 1990 0.0 欠場 0.00

斉藤 健 大阪府 K's GYM M-O-U 89.25 93 1980 170.0 185.0 190.0 120.0 -127.5 -127.5 180.0 200.0 -205.0 510.0 6 68.08

村上 雄起 大阪府 個人 M-O-U 85.20 93 1990 190.0 205.0 220.0 -145.0 155.0 160.0 180.0 195.0 210.0 590.0 2 80.60

熊本 顕人 大阪府 個人 M-O-U 90.90 93 1991 160.0 170.0 180.0 115.0 125.0 135.0 185.0 207.5 220.0 535.0 5 70.78

湯浅 有亮 大阪府 個人 M-O-U 91.75 93 1993 190.0 -200.0 202.5 120.0 125.0 -127.5 210.0 220.0 -225.0 547.5 4 72.10

南 幸一郎 大阪府 個人 M-O-U 90.30 93 1989 190.0 200.0 210.0 130.0 140.0 145.0 220.0 230.0 -240.0 585.0 3 77.64

山下 郁馬 大阪府 ライオウ M-O-U 86.95 93 1998 235.0 247.5 260.0 160.0 165.0 170.0 230.0 245.0 252.5 682.5 1 92.30

軽井 雅文 奈良県 個人 M-M5-U 89.15 93 1994 200.0 215.0 225.0 162.5 172.5 180.0 200.0 210.0 615.0 1 82.14

陪審員：阿南喜裕 岡山県1級　杉田初見男 大阪府2級　藤川慶二 大阪府2級　門眞一郎 和歌山県1級　木下俊弘 大阪府2級　伊藤和昭 和歌山県2級　石川貴泰 大阪府2級

敢闘賞

平山 蓮　奥井 啓介

主審：宮本光一 奈良県3級　長瀬健太郎 大阪府3級　副審：石川貴泰 大阪府2級　前田智志 奈良県3級　梶井俊宏 大阪府2級　伊藤和昭 和歌山県2級

最優秀選手賞
山下 郁馬

優秀選手賞
大江 敦士　服部 裕穂



平山 蓮 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1996 160.0 165.0 170.0 125.0 130.0 132.5 190.0 -200.0 200.0 502.5 1 83.34

岩川 啓暉 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1997 160.0 170.0 177.5 100.0 105.0 -107.5 180.0 195.0 -207.5 477.5 2 79.19

平岩 直也 大阪府 PARQUE　INFANTIL M-M1-U 58.75 59 1980 115.0 -122.5 -122.5 85.0 92.5 -95.0 160.0 175.0 -182.5 382.5 3 63.44

大江 敦士 大阪府 個人 M-O-U 65.70 66 1996 185.0 195.0 -200.0 130.0 140.0 150.0 200.0 220.0 230.0 575.0 1 89.85

真柄 怜央 大阪府 個人 M-O-U 65.05 66 1998 160.0 170.0 180.0 100.0 105.0 -110.0 190.0 205.0 215.0 500.0 2 78.54

村田 耀星 大阪府 個人 M-O-U 61.90 66 1996 140.0 150.0 160.0 100.0 105.0 150.0 170.0 185.0 450.0 3 72.58

畑 貴之 大阪府 個人 M-O-U 62.45 66 1994 135.0 145.0 150.0 100.0 107.5 -112.5 165.0 180.0 185.0 442.5 4 71.03

中山 貴太 大阪府 個人 M-M1-U 63.85 66 1976 150.0 -160.0 -160.0 115.0 120.0 -125.0 -150.0 160.0 430.0 5 68.22

大村 茂則 大阪府 個人 M-M3-U 65.90 66 1959 120.0 145.0 -155.0 90.0 110.0 140.0 160.0 -170.0 415.0 6 64.74

福住 昌也 大阪府 個人 M-O-U 73.00 74 1986 210.0 215.0 220.0 140.0 145.0 150.0 220.0 230.0 235.0 605.0 1 89.45

二階堂 亮将 大阪府 8sukigym M-O-U 73.80 74 1997 195.0 205.0 -212.5 117.5 122.5 125.0 195.0 -210.0 210.0 540.0 2 79.39

濱田 真 大阪府 個人 M-M3-U 72.80 74 1956 125.0 135.0 140.0 100.0 -105.0 105.0 125.0 135.0 380.0 3 56.26

奥井 啓介 大阪府 関西大学 M-JR-U 81.35 83 2003 215.0 230.0 240.0 110.0 117.5 120.0 220.0 240.0 -250.0 600.0 1 83.90

井畑 高志 大阪府 ライオウ M-O-U 82.80 83 1989 140.0 150.0 -157.5 80.0 90.0 -92.5 140.0 -150.0 380.0 2 52.67

湯浅 有亮 大阪府 個人 M-O-U 91.75 93 1993 190.0 -200.0 202.5 120.0 125.0 -127.5 210.0 220.0 -225.0 547.5 1 72.10

斉藤 健 大阪府 K's GYM M-O-U 89.25 93 1980 170.0 185.0 190.0 120.0 -127.5 -127.5 180.0 200.0 -205.0 510.0 2 68.08

小野 栄津夫 大阪府 個人 M-M2-U 87.55 93 1968 165.0 175.0 -187.5 -135.0 135.0 -137.5 165.0 175.0 185.0 495.0 3 66.71

大村 祥太 大阪府 個人 M-O-U 102.35 105 1993 220.0 230.0 240.0 130.0 137.5 140.0 160.0 165.0 180.0 560.0 1 69.97

芦原 徹 奈良県 マッスルプロダクション奈良 M-M5-U 73.60 74 1990 200.0 207.5 145.0 150.0 -155.0 220.0 232.5 -242.5 590.0 1 86.86

軽井 雅文 奈良県 個人 M-M5-U 89.15 93 1994 200.0 215.0 225.0 162.5 172.5 180.0 200.0 210.0 615.0 1 82.14

下口 健一 奈良県 ゴールドジム橿原奈良 M-M5-U 101.45 105 1983 215.0 225.0 232.5 155.0 160.0 162.5 220.0 225.0 230.0 625.0 1 78.42

田村 優 奈良県 個人 M-M5-U 102.35 105 1987 200.0 -220.0 -225.0 175.0 180.0 -185.0 200.0 215.0 230.0 610.0 2 76.22

大江 敦士 大阪府 個人 M-O-U 65.70 66 1996 185.0 195.0 -200.0 130.0 140.0 150.0 200.0 220.0 230.0 575.0 1 89.85

福住 昌也 大阪府 個人 M-O-U 73.00 74 1986 210.0 215.0 220.0 140.0 145.0 150.0 220.0 230.0 235.0 605.0 1 89.45

奥井 啓介 大阪府 関西大学 M-JR-U 81.35 83 2003 215.0 230.0 240.0 110.0 117.5 120.0 220.0 240.0 -250.0 600.0 1 83.90

SAGA2024国スポ代表選手選考会

大阪府各階級1位2位で国スポ標準到達者

奈良県各階級1位で国スポ標準到達者

大阪府国スポ代表選手(上記選手より1位→2位でIPFポイントにより選考)



平山 蓮 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1996 160.0 165.0 170.0 125.0 130.0 132.5 190.0 -200.0 200.0 502.5 1 83.34

岩川 啓暉 大阪府 個人 M-O-U 58.75 59 1997 160.0 170.0 177.5 100.0 105.0 -107.5 180.0 195.0 -207.5 477.5 2 79.19

芦原 徹 奈良県 マッスルプロダクション奈良 M-M5-U 73.60 74 1990 200.0 207.5 145.0 150.0 -155.0 220.0 232.5 -242.5 590.0 1 86.86

上記、報告いたします。

大阪府パワーリフティング協会

理事長 中田和夫

奈良県国スポ代表選手(上記選手より1位→2位でIPFポイントにより選考)


